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LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA DI SICUREZZA, IGIENE DEL

LAVORO DA ESEGUIRE PRESSO L’ISTITUTO SUPERIORE «E. MAJORANA» DI MILAZZO (ME).

PROGETTAZIONE AGGIORNATA

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

IMPORTO LAVORI

Importo lavori

Oneri di sicurezza

Incidenza della mano d'opera

Importo lavori a base di garasoggetti a ribasso d'asta

SOMME A DISPOSIZIONE
Per |.V.A. 22% sui lavori
Per incentivi art. 113 D.Lgs 50/2016 (precedente appalto
Per incentivi art. 113 D.Lgs 50/2016
Per oneri di conferimento a discarica
Per Spese Autorita di Vigilanza
Per Imprevisti (in arrotondamento)
Sommano

IMPORTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO
Importi corrisposti con il precedente appalto

IMPORTO COMPLESSIVO DEL FINANZIAMENTO

Messina, li 11.0ttobre.2023

€ 168.685,15 € 168.685,15

€ 6.349,90

€ 13.183,93

€ 149.151,32

€ 37.110,73

€ 2.781,81

€ 3.373,70

€ 450,00

€ 250,00

€ 535,66

€ 44.501,90 € 44.501,90
€ 213.187,05
€ 139.604,85
€ 352.791,90

IL PROGHTTISTA
Geom. Nigpldo ANNA




